

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **M. Randrup Holding ApS**

**C/O Michael Randrup Christensen, Kikhanebakken 30, Gl Holte, 2840 Holte**

**CVR-nr. 32 56 81 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

---

Michael Randrup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M. Randrup Holding ApS  
C/O Michael Randrup Christensen  
Kikhanebakken 30, GI Holte  
2840 Holte

CVR-nr.: 32 56 81 30  
Stiftet: 17. november 2009  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Randrup Christensen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

MRC ApS, 2840 Holte  
M. Randrup ApS, 2840 Holte  
H C Ørsteds Vej 3000 ApS, 2840 Holte  
Hejreskovvej 3490 ApS, 2840 Holte  
26 A-C 3490 ApS, 2840 Holte  
Sudergade ApS, 2840 Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 5.464 t.kr. mod 6.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.008</b>	<b>-11</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-72.000	-60
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.008</b>	<b>-71</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.543.962	6.845
Andre finansielle indtægter	215.250	92
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.933	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.424.271</b>	<b>6.862</b>
3 Skat af årets resultat	40.159	-28
<b>Årets resultat</b>	<b>5.464.430</b>	<b>6.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.543.962	6.845
Disponeret fra overført resultat	-79.532	-68
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.464.430</b>	<b>6.834</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.195.212	18.497
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	667.830	0
6 Kapitalinteresse	0	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.863.042</u>	<u>18.524</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.863.042</u></b>	<b><u>18.524</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	821.603	1.936
Udsudte skatteaktiver	27.266	0
Tilgodehavende selskabsskat	6	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96
Tilgodehavender i alt	<u>848.875</u>	<u>2.032</u>
Likvide beholdninger	<u>3.611</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>852.486</u></b>	<b><u>2.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.715.528</u></b>	<b><u>20.586</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.537.161	15.993
Overført resultat	1.896.861	1.976
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.559.022</u></b>	<b><u>18.094</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden langfristet gæld	<u>1.000.000</u>	<u>910</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>910</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.680	451
Gæld til associerede virksomheder	0	249
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	92
Anden gæld	<u>811.826</u>	<u>777</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.506</u>	<u>1.569</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.156.506</u></b>	<b><u>2.479</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.715.528</u></b>	<b><u>20.586</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.302.276	2.044.584	11.471.860
Resultatandel	0	6.845.227	-68.191	6.777.036
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	-57.200
Kapitalregulering	0	-154.304	0	-154.304
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.993.199	1.976.393	18.094.592
Resultatandel	0	5.543.962	-79.532	5.464.430
	<b>125.000</b>	<b>21.537.161</b>	<b>1.896.861</b>	<b>23.559.022</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	245.933	4
	<b>245.933</b>	<b>4</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-6	-3
Årets regulering af udskudt skat	-40.153	21
Regulering af tidligere års skat	0	10
	<b>-40.159</b>	<b>28</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.190.000	1.420
Tilgang i årets løb	600.000	770
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.790.000</b>	<b>2.190</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	15.993.248	9.302
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-154
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.543.964	6.845
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>21.537.212</b>	<b>15.993</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-60.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	-72.000	-60
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-132.000</b>	<b>-60</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	374
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>24.195.212</b>	<b>18.497</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
MRC ApS, 2840 Holte	Ejerandel 100 %	31.878	-194.012	31.878
M. Randrup ApS, 2840 Holte	100 %	7.648.055	1.044.537	7.648.055
H C Ørsteds Vej 3000 ApS, 2840 Holte	100 %	5.989.287	2.925.211	5.989.287
Hejreskovvej 3490 ApS, 2840 Holte	100 %	1.519.242	524.012	1.519.242
26 A-C 3490 ApS, 2840 Holte	100 %	2.449.480	680.109	2.449.480
Sudergade ApS, 2840 Holte	100 %	5.955.157	564.105	6.557.270
		<b>23.593.099</b>	<b>5.543.962</b>	<b>24.195.212</b>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	0		
Tilgang i årets løb	667.830	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>667.830</b>	<b>0</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>667.830</b>	<b>0</b>		
<b>6. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2023	27.250	27		
Afgang i årets løb	-27.250	0		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>27</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>27</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Anden langfristet gæld	1.000.000	0	1.000.000	0
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankmellemværende.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Knud Randrup Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: e3bcc2d2-56e2-433f-af91-3efa0007fc96

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-03-08 15:39:51 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-03-09 06:01:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**